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	 „Advente	 –	 ceļš	 uz	 atkal	 saredzēšanās,	 satikšanās	
svētkiem	ar	sevi	pašu,	kad	aiz	krustcelēm	palikušas	sakāves	
un	 uzvaras,	 sāpes	 un	 gaviles,	 augstprātība	 un	 pazemība,	
uzticība	 un	 nodevība	 –	 tās	 daudzās,	 neredzamās	 lietas,	
kas	 kļūst	 varenākas	par	mums,	 jo	 ieguļas	 pagātnē,	 kuras	
nebeidzamajā	varā	būsim	līdz	galam.
	 Advente	 –	 satikšanās	ar	 savu	 tuvāko.	Neatkarīgi	 no	
tā,	vai	esam	pazudušie	dēli	vai	trešais	tēva	dēls,	pazudusī	
avs	 vai	 Saulcerīte,	 taisnais	 vecākais	 brālis	 vai	 strādnieki	
vīna	 kalnā,	 vai	 vienkārši	 bāra	 bērni.	 Neatkarīgi	 no	 visa,	
katrā	ir	dzīva	dziņa	atgriezties.	Un	sastapties	nodzīvotā	laika	
izvērtējumā.
	 Un	 pat	 viscietākā	 sirds,	 visneredzīgākās	 acis,	
visnedzirdīgākās	 ausis,	 vistukšākā	 roka	 reiz	 iededzina	
kādu	 no	 četrām	 adventes	 svecēm,	 tā	 apliecinot	 miera,	
mīlestības,	cerības	un	prieka	cilvēcisko	siltumu,	visvarenību	
un	pārliecību,	kas	izlīst	pār	katru,	kurš	gājis	tām	pretī.” 

V.Virtmane	

Koncerts “Šūpuļdzies-• 
mas Jēzus bērniņam”

“Gaismas pēdas” • 
Suntažos
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 Pasliktinoties sociāli eko-
nomiskajai situācijai mūsu valstī 
kopumā, arī mūsu pagastā ir pie-
audzis reģistrēto bezdarnieku 
skaits.Pieaudzis pieprasījums pēc 
sociālajiem pabalstiem.
 Mūsu pagastā 2009.gadā 
sociālai palīdzībai un sociāliem 
pakalpojumiem tika atvēlēti 27500 
lati.
 Pašvaldības sociālā palī-
dzība tiek piešķirta, pamatojoties uz 
Sociālo pakalpojumu un sociālās 
palīdzības likumu, Ministru kabin-
eta noteikumiem un  pašvaldībā 
spēkā esošiem saistošiem notei-
kumiem.
 Galvenie sociālās 
palīdzības pabalstu veidi un izlieto-
tie līdzekļi ir šādi:
 ●Malkas iegādei izlietoti-  Ls 
3500,
 ●Komunāliem pakalpoju-
miem, pārskaitot uz PU Rosme un 
BaltEst – Ls 1939,26

 ●Brīvpusdienām 31 skol-
niekam – Ls 2825,60
 ●GMI (garantētā minimālā 
ienākuma )pabalstos - Ls 3071,20
 ●Mācību līdzekļu iegādei 
daudzbērnu ģimenēm – Ls 940,0
 ●Medicīnisko pakalpojumu 
segšanai -Ls 1456,44
 ●Pabalsts sakarā ar bērna 
piedzimšanu – Ls 1400,
 ●Apbedīšanas pabalstos – 
Ls 1890,
 ●Aprūpes pabalstos – Ls 
2550,
 ●Ārkārtas situācijā – Ls 300,
 ●Ziemassvētku paciņu 
iegādei pirmskolas un pamatsko-
las bērniem – Ls 554,45
 ●Sveikti pensionāri un 
represētās personas svētkos – Ls 
1306
 ●Segti pansionāta izdevu-
mi 1 personai – Ls 1366,81
 ●Segti izdevumi par bērnu 
namu 1 personai – 1760,

PĀRSkAtS PAR SociĀlAi PAlīdzībAi UN SociĀlieM PAkAlPoJUMieM izlietotAJieM līdzekļieM                            
2009.gAdĀ

PiRMS gAdU MiJAS
 Tuvojas Ziemassvētki un 
tūlīt arī gadu mija.
 Kāds ir bijis šis aizejošais 
gads pagastā? Ko izdevies 
paveikt? 
 Šis gads ir nesis lielas 
pārmaiņas visā Latvijā, jo tika iz-
veidoti novadi, līdz ar to arī mūsu 
pagastā nav vairs deputāti, bet 
pagasta pārvalde ir palikusi 
gandrīz iepriekšējā sastāvā, un 
iedzīvotāji var saņemt visus pa-
kalpojumus uz vietas Suntažos. 
Ir izveidota kopēja Bāriņtiesa un 
sociālais dienests ar Lauberes 
pagastu.
 Šajā gadā, izmantojot 
apvienošanas kompensācijas 
līdzekļus un Lauku atbalsta 
dienesta līdzekļus, ir nosiltināta 
un nokrāsota vidusskolas jaunā 
piebūve, kā arī veikts sporta 
zāles remonts, kā rezultātā tika 
nomainīta grīda, nomainīti logi, 
nosiltināta un nokrāsota pati 
ēka. Sakārtota siltumsistēma 
zālei, kā arī izremontētas dušas 
un ģērbtuves.

 Ar Lauku atbalsta die-
nesta līdzekļu palīdzību tika iz-
veidots bērnu rotaļu un atpūtas 
laukums pie “Dzintaru” mājas.
 No ceļa fonda naudas, 
pateicoties iepriekšējo gadu 
ietaupījumiem, tika atjaunots 
asfalta segums pie vidusskolas 
un “Gaismas” mājām.
 Ne tik labi mums 
veicas ar līdzekļu piesaisti 
ūdensapgādes rekonstrukcijas 
projektam Suntažu centra, kā 
arī apdzīvoto vietu Juglas, Upes-
pils, Ķieģeļceplis un Cielavkalns 
attīrīšanas iekārtu nomaiņai. 
Turpināsim nākamgad strādāt 
pie šiem projektiem. Tāpat ir 
apstiprināts projekts par vidus-
skolas vecās pils jumta daļēju 
nomaiņu, tornīšu remontu un 
fasādes remontu.
 Pavadot šo gadu un 
sagaidot Jauno 2010. gadu, 
visiem pagasta iedzīvotājiem 
novēlu stipru veselību, možu 
garu, lai ikdienā būtu vairāk 
priecīgu brīžu.

 ●Segti izdevumi par krīzes 
centra pakalpojumiem 1 personai 
-Ls 302,10
 ●Segti izdevumi par 
audžuģimenes pakalpojumiem 1 
personai – Ls 1320

 Sākot ar 2010.gada 1. 
janvāri, tiek izveidots Suntažu 
sociālais dienests ar apkalpošanas 
centriem Suntažos un Lauberē.
 Pabalstu pieprasīšana un 
piešķiršana notiks pēc vienotiem 
Ogres novada  saistošiem notei-
kumiem.
 Par saistošiem noteiku-
miem un darba laiku 2010.gadā 
informācija būs pieejama pagasta 
pārvaldē.
 2010. gadā vēlu visiem 
stipru veselību, izturību un sapratni.

	 Ar	cieņu
sociālā	darba	speciālists

Tamāra	Makarova.

	 Šai	 svētā	 naktī	 zem’	 un	
debess	zvīļo,
	 Šai	 naktī	 sirds	 ar	
zvaigznēm	sarunājas	-
	 Un	ienaids	rimst,	cits	citu	
atkal	mīļo,
	 Pār	visu	miera	siltie	spārni	
klājas.

Priecīgus ziemassvētkus un 
laimīgu Jauno 2010. gadu.

Suntažu	pagasta	pārvaldes	vadītājs	
Andris	Ronis
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koRU SAdziedĀŠANĀS „ceļĀ Uz gAiSMU”

 28.novembrī Adventes laika 
ieskaņas koncertā kultūras namā 
jauktais koris „Suntaži” (diriģents 
Andis Klučnieks, kormeistare Sand-
ra Trasūne) sadziedājās ar draugu 
koriem.
 Ikšķiles jauktais koris allaž ar 
prieku braucis dziedāt uz Suntažiem.  
Diriģente Līga Dziedātāja teic: 
„Ja ilgāku laiku neesam te bijuši, 
kaut kas tā kā pietrūkst. Mums te 
patīk.”
 Krimuldas vīru koris „Vecie 
draugi” Suntažos bija pirmoreiz, un 
dziedātāji atzina, ka jūtas patīkami 
pārsteigti par kopto kultūrvidi šai 
pagastā.
 „Dziesmā aizmirstas ik-
dienas rūpes un raizes, caur 
dziedāšanu gars bagāts top,” tā 
kopā dziedāšanas prieku izteica 
diriģents Aivars Buņķis.
 Lai arī gripas vīruss bija 
paretinājis dziedātāju rindas 
katrā no koriem, skanīga bija 
sadziedāšanās „Ceļā uz gaismu.”
 Koncerta izskaņā krimuldieši 
aicināja: „Dziediet! Īpaši tās 
priecīgās dziesmas! Dziedātprieks  
caur mūsu folkloru ik latvietī 
iekodēts. Ar izdziedātu prieku lat-
vietim lielie dabas ritmi atveras. 
Un tad pasaule pārsteigta skatās, 
kā, piemēram, latvietis Eduards 
Liedskalniņš Floridā tonnām sma-
gus akmens bluķus viens pats – ar 
domu spēku pārvieto.
 Cilvēkam ir tik daudz dots! 
Tikai nepagurt! Lai pietiek spēka 
šai tumšajā laikā gaismai ticēt!”

Līga Dziedātāja Aivars Buņķis Sandra Trasūne Andis Klučnieks

Krimuldas vīru koris

Ikšķiles koris

Suntažu koris
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VokĀlo ANSAMbļU SAlidoJUMS „Āži  dzied”

 Vācu tautības latviešu va-
lodnieks, folklorists un etnogrāfs 
Augusts Bīlenšteins (1826 - 1907) 
uzskatīja, ka, izskaņa “aži” (līvu 
valodā nozīmē apdzīvotu vietu) 
raksturīga latviskotajiem lībiešu 
vietvārdiem (Allaži, Suntaži, Ropaži, 
Vangaži)

cik ...ažu  latvijā? Saskaitīsim!
 Ādaži - Ādažu novads
 Aijaži - Lēdurgas pagasts, 
Krimuldas novads
 Ainaži - Salacgrīvas no-
vads, Limbažu rajons
 Allaži - Siguldas novads
 Āži - Dundagas novads, 
Talsu rajons
 Eikaži - Krimuldas pagasts, 
Krimuldas novads, Rīgas rajons
 Jūdaži - Siguldas pagasts, 
Siguldas novads
 Limbaži - Limbažu novads
 Lugaži - Valkas pagasts, 
Valkas novads
 Pabaži - Sējas novads, 
Rīgas rajons
 Ropaži - Ropažu novads, 
Rīgas rajons
 Suntaži - Ogres novads
 Tiegaži - Katvaru pagasts, 
Limbažu novads
 Viekaži - Katvaru pagasts, 
Limbažu novads
 Vaigaži – Viļķenes pagasts, 
Limbažu novads
 Vangaži - Inčukalna no-
vads, Rīgas rajons. 

 5.decembrī kultūras namā 
Suntažu „Svīre” ieskandināja pir-
mo ansambļu salidojumu „Āži 
dzied.” Aicinājumam kopā sanākt, 
iepazīties un dziedāšanas priekā 
dalīties  atsaucās 11 vokālie  
ansambļi no tuvākiem un tālākiem 
Latvijas novadiem.

 Vakara gaitā katra 
ansambļa dalībnieki pastāstīja 
par savu dzīves vietu, priecēja 
klausītājus ar daudzveidīgu 
repertuāru un pēc dzejoļa “ Kaza 
un viņas desmit vīri” teksta veidoja 
mazas etīdes un stopkadrus. 

Suntažu vokālā grupa “Svīre”

Suntažu “Svīre” sveic visu ansambļu pārstāvjus

Ropažu senioru ansamblis “Sarma”

Vangažu ansamblis “Kaprīze”“Cik mūsu ir daudz!”
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Limbažu pagasta vīru ansamblis. Ādažu jauktais ansamblis “Mēs tikāmies martā”.

Baložu meiteņu vokālā grupa. Mores sieviešu ansamblis pārstāvēja Jūdažus.

Krimuldas ansamblis “Šūpoles”, pārstāvēja Eikažus. Allažu sieviešu ansamblis “Liepavots”.

Limbažu vokālais ansamblis “Reiz bija”. Strazdumuižas vīru ansamblis “Senozols”.
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koNceRtS „ŠūPUļdzieSMAS JēzUS bēRNAM”

 Šis rudens baznīcai ir bijis 
bagāts ar labiem un sen gaidītiem 
notikumiem. Jau 31. maijā un 7. jūnijā, 
pateicoties uzņēmējas Vijas Jansones 
gādībai, notika divi lieli labdarības kon-
certi, kuros tika vākti līdzekļi baznīcas 
apaļo logu nomaiņai. 
 Tā bija viņas dzimšanas die-
nas dāvana Suntažu draudzei un ļoti 
ražīgas sadarbības sākums.
 Ziedojumi bija gana dāsni, 
un draudzes padomei radās iespēja 
meklēt darbnīcu, ar ko slēgt līgumu 
par logu izgatavošanu. Jāsaka paldies 
Ernestam Tolpežņikovam, pateicoties 
kura gādībai tika nodibināti kontakti 
ar bijušā suntažnieka un galdniek-
meistara Malaha audzēkni Leonu 
Jerumānu. Viņa piedāvājums bija 
ļoti pieņemams, un tā kopš augusta 
Rēzeknes pusē sākās cītīgs darbs pie 
logu izgatavošanas. 
 Kad bija gatavi pāris logi, 

devāmies tos apskatīt un novērtēt. 
Šaubas neradās, un darbi turpinājās, 
līdz novembra sākumā meistara auto 
atvizināja gatavos logus uz Suntažiem. 
Bija vajadzīgas pāris dienas, lai 
nomainītu vecos, krietni bojātos pret 
jaunajiem. Tagad meistars apņēmies 
pagatavot vēl dažus iztrūkstošos 
logus, kas netika iekļauti pirmajā 
kārtā, jo nebija skaidrības, vai pietiks 
līdzekļu. Šajā ziņā visas problēmas ir 
atrisinājušās, un pēc jaunā gada tiks 
pabeigta arī darbu otrā kārta. Būs 
nomainīti un dažviet no jauna izgata-
voti visi baznīcas apaļie logi, kā arī ir 
jau izgatavots un uzstādīts jauns lielais 
bēniņu logs. 
  Kas attiecas uz ērģelēm, tad 
to remonts jau sen tika apspriests un lai-
ku pa laikam atkal pieminēts daudzās 
sarunās un apspriešanās. Un atkal ir 
jāsaka liels paldies draudzes loceklei 
un suntažniecei Aijai Danusēvičai! 

	 13.decembrī	 Suntažu	 luterāņu	 baznīcā	 jauku	 koncertu	
klausītājiem	sniedza	Latvijas	Nacionālās	operas	soliste	Evita	Zālīte,	pia-
niste	Santa	Jākobsone	un	ģitārists	Ivars	Hermanis.

ĢiMeNiSki Silti, Mīļi SVētki
 Suntažu vidusskolā sākušies Ziemassvētku eglītes pasākumi. 
 18. decembrī vecmāmiņas cimdiņā sildījās 5 gadīgo grupiņas 
bērni, bet par pirmo sniedziņu priecājās 6 gadīgo grupiņas trollīši un 
meža zvēri.
 Paldies audzinātājām un deju skolotājai Ivonnai par skanī-
gajiem un sirsnīgajiem svētkiem.

Mīļie vecāki un vecvecāki!
 Ziemassvētku vecītis ir. Viņš ir tikpat noteikti, kā ir mīlestība, 
dāsnums, uzticība, un viņš liek katram sarosīties, saņemties, pretī 
par to saņemot prieku un pateicību apkārtējo acīs. Esiet ik dienu 
saviem bērniem kā Ziemassvētku vecītis, dāvājot viņiem savu laiku, 
sirdsgudrību, pacietību un mīļumu! Dāviniet saviem bērniem savu ikdi-
enu un svētkus!
 No bērniem savukārt mācīsimies viņu naivo, zinātkāro un skaid-
ro skatu uz dzīvi. Lai katra diena kopā ar bērnu jums ir kā piedzīvojums, 
pasauli no jauna atklājot! 
 Paldies par krāsainajiem akcentiem nodarbību telpās, par 
izpalīdzīgajām rokām piparkūku cepšanā, eglīšu gādāšanā un košā 
pārsteiguma sagatavošanā, par izteiksmīgajām maskām, par sap-
ratni, ieinteresētību un atbalstu, ko jūt un novērtē gan bērni, gan 
audzinātājas!
 Sirdssiltus Ziemassvētkus!

Audzinātājas	Edīte,	Kristīne	un	Gunita

Viņa bija tā, kas uz Suntažu baznīcu 
uzaicināja Ugāles ērģeļdarbnīcas 
meistaru Jāni Kalniņu, kurš ir lielisks 
ērģeļu restaurators un arī pats iz-
gatavo ērģeles. Viņš apstiprināja, 
ka Suntažu ērģeles ir unikālas kā 
vēstures un kultūras piemineklis un ka 
tām līdzīgas ir tikai dažas visā Latvijā 
un ne tikai. Kalniņa kungs labprāt 
uzņēmās šī instrumenta atjaunošanu, 
bez tam sniedza lielu palīdzību pro-
jektu dokumentācijas sagatavošanā. 
Tieši pateicoties sadarbībai ar Kalniņa 
kungu, divas reizes veiksmīgi izdevās 
startēt ar līdzekļu piesaistes projektiem 
Kultūrkapitāla fondā. Tika izstrādāts 
detalizēts ērģeļu stāvokļa tehniskais 
raksturojums un plāns to atjaunošanai. 
Oktobra beigās lielākā daļa stabuļu 
un citu detaļu “aizceļoja“ uz Ugāli, 
lai novembra otrajā pusē atgrieztos 
Suntažos jau salabotas un atjaunotas. 
Dažu reģistru stabules ir izgatavotas 
no jauna, ņemot par pamatu auten-
tiskus paraugus no citām “Walkman” 
ērģelēm. Tā nu, pateicoties Ugāles 
meistariem, jau ieskanējušies divi 
ērģeļu reģistri, kas bija mazāk sapostīti 
un laika zoba cietuši.
 13. decembra dievkalpo-
jumā pēc aptuveni piecdesmit gadu 
klusēšanas atkal skanēja Suntažu 
baznīcas ērģeles. 
 Darbi, protams, vēl ne tuvu 
nav galā. Pašlaik tiek labotas pārējo 
reģistru bojātās daļas, meklēti un 
pasūtīti gaisa vadi. Darbi turpināsies 
vēl pēc jaunā gada, lai šis unikālais 
instruments ieskanētos pilnā savā 
skanējumā. 
 Tādi, lūk, šī rudens jaunumi!

Aldis	Eglītis
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lAbdARībAS koNceRtS bēRNieM „īStAiS zieMASSVētkU bRīNUMS” kUltūRAS NAMĀ 

 Šogad Ziemassvētku Dziedošās egles komanda organizēja trīs labdarības koncertus Ogres novadā.  Koncerti no-
tika Madlienā, Mazozolos un 19. decembrī pie mums - Suntažos.
 Pēc katra koncerta bija  svētku salūts, ko sponsorēja Ogres pirotehnikas pārdošanas uzņēmums Aldi.
 Ieeja koncertos bija bez ieejas maksas – par to jāpateicas uzņēmumam Ogres Prestižs un Ogres novada domei.

 Koncerta programma bija veidota kā teatralizēts uzdevums ar tradicionālajām Ziemassvētku dziesmām, kuras 
papildināja dejas un citi priekšnesumi mūsdienīgos ritmos. Koncertā uzstājās dziedātāji, dejotāji un mūziķi no Ogres un 
Rīgas.
 Koncerta organizatori pateicas pasākuma Labdariem: Ogres Prestižs, Ogres novada Domei, Aldi, visiem Ogres 
novada pagastiem un informatīvajiem atbalstītājiem Ogres fakti, Ogres TV, Ogrēnietis.

“gAiSMAS PēdAS” SUNtAžoS

 19. decembrī Ogres novadā projekta “Gaismas pēdas” ietvaros norisinājās dažādi pasākumi. Ogres 
pilsētā bija skatāmas plašas mākslas darbu un dizaina objektu izstādes, bet gan pilsētā, gan pagastos tuvo 
Ziemassvētku noskaņu īpašu darīja izgaismotie torņi.
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Iespiests SIA “Tipogrāfija Ogrē”, 5001, Ogrē, Brīvības ielā 31.
Suntažu pagasta laikraksts. Tirāža 500 eks. Reģistrācijas apliecība Nr. 1364.

Atbildīgā par izdevumu - Benita Trasūne. Tālrunis 65037998, 26113751, e - pasts: benita.trasune@apollo.lv
Avīzē ievietoto fotogrāfiju autors un maketētājs - Andris Linde.

Arī	zvaigznēs	rakstīts
Tas	pats,
Kas	laukos	plašos:
Jāmeklē	sudrabs,
Tas	baltais,
Kas	mirdz
Tepat	–	
Mūsos	pašos!

/Imants	Ziedonis/

SVeicAM
ViSUS deceMbRA JUbilĀRUS,

bet jo īpaši

75 gados
Juri kampu

Cilvēki satiekas, cilvēki šķiras,
Katram šai dzīvītē gājums ir cits.
Ziemassvētku naktī, kad atmiņas vijas,
Lai šie mirkļi tad gaišāki šķiet.
Un šie mirkļi, visskaistākie mirkļi
Šajā sniegotā naktī lai zied.

(Ilona	Krastiņa)

lai Jums visiem spēks, izturība, 
cerība un veselība 2010.gadā!

Biedrība	“Suntalniece”

PASĀkUMi kUltūRAS NAMĀ
2. janvārī pl. 15• 00 Pensionāru jaungada ballīte. Pieteikšanās un 
informācija pie sociālā darba speciālistes Tamāras Makarovas. Tel. 65037004.
8. janvārī pl. 20• 00  Pašdarbnieku vakars.

Pāri gadiem, darbam, mīlestībai
Lielais miers nu sagšu sedz....

Paldies visiem, visiem, kas atnāca 
pavadīt pēdējā mūža ceļā

mūsu māti elzU gVelzi.
Helga un Aivars

Mūžībā aizgājuši

Milda lapiņa
08.07.1938. - 01.12.2009.

 elza gvelze
24.02.1927. - 05.12.2009.

 
Izsakām līdzjūtību piederīgajiem.

Pagasta pārvalde.

Svētku dievkalpojumi
Suntažu katoļu baznīcā 

24. decembrī pl. 1500

Svētā	Mise	(bērnu	svētīšana)
25. decembrī pl. 1000

Ziemassvētku	dievkalpojums
27. decembrī pl. 1000

Sv.	Jāņa	apustuļa	dienas
dievkalpojums

Dievkalpojumi notiek
katru svētdienu pl. 1000

Paldies „bērnu žūrijas” lasītājiem! 

 Bērnu žūrija Suntažu vidusskolā darbojas jau ceturto gadu. Ar katru gadu 
palielinās lasītāju skaits. Šogad 125 bērni ir žūrijas grāmatu lasītāji. 
 Aktīvākie lasītāji ir sākumskolas klašu skolēni. 2. klases skolēni visi darbojas 
bērnu žūrijā. Jauki, ka šajā projektā iesaistījušies arī 13 lasītāji no 9. klases.
 Paldies visiem lasītājiem!  Paldies sākumskolas, īpaši 1. klases skolēnu, 
vecākiem par atbalstu!

Lai lasītprieks paver jaunus apvāršņus arī jaunajā gadā! 

Bibliotekāre	Valda	Tuča

ziemassvētku dievkalpojumi
Suntažu luterāņu baznīcā 

24. decembrī 1400

25.decembrī 1400

27.decembrī 1400

iNFoRMĀciJAi
 Pamatojoties uz Ogres novada pašvaldības domes sēdes protokolu Nr.7 
no 19.11.2009.g. Suntažu pagastā dzimtsarakstu nodaļa beidz veikt savas darbības, 
tātad, jau ar 2009.gada 22. decembri visas darbības, saistītas gan ar bērniņa 
piedzimšanas reģistrēšanu, miršanas reģistrēšanu, laulības reģistrēšanu ( laulības 
reģistrāciju jau līdz šim varēja pieteikt jebkurā novada centra dzimtsarakstu nodaļā  
vai jebkurā Latvijas pilsētas dzimtsarakstu nodaļā vai baznīcā) varēs veikt

OGRES NOVADA DZIMTSARAKSTU NODAĻĀ, 
Ogrē, Brīvības ielā 33, tel. 65023466, 

DARBA LAIKS
Pirmdienās no 800  - 1800 (pusdienas no 1200 - 1300)

Otrdienās, Trešdienās, Ceturtdienās
no 800 - 1700 (bez pusdienu pārtraukuma)

Piektdienās no 800 - 1500

Atbildēšu arī pagasta pārvaldē uz iedzīvotāju jautājumiem par dzimtsarakstu 
nodaļas darbību vai nepieciešamajiem dokumentiem. Telefons 65037004 

bAltUS, MīļUS, klUSUS zieMASSVētkUS UN lAiMīgU JAUNo 2010. gAdU!
Suntažu	pagasta	dzimtsarakstu	nodaļas	vadītāja	Inese	Gvelze

Pasažiru	pārvadājumi
pa	Latviju,	Eiropu	un	Krieviju.

Braucieni	iepirkties•	
uz	Lietuvu,	Poliju,	Vāciju.

Pirmssvētku	iepirkšanās!•	
Slēpošanas	un	makšķerēšanas	•	

atpūtas	braucieni.
Ekskursijas	braucieni.•	

Tālr.:	29167120;		29416694

Datoru,	datortehnikas	diagnostika 
un	remonts,	datu	atjaunošana	no	
bojātiem	datu	nesējiem,	paroļu	

noņemšana	u.c.
Sīkāk	pa	tel.	29358226	vai	dainis@elfi.lv

Uzņēmums,	kurš	nodarbojas	ar	l/s	
produkcijas	ražošanu,	vēlas	nomāt	
lauksaimniecībā	izmantojamo	zemi. 

tel:26399491;29288766


